
 

 

UCHWAŁA NR XIV/100/19 

RADY GMINY SZCZANIEC 

z dnia 30 października 2019 r. 

w sprawie zmiany zasad udzielania stypendium za wyniki w nauce i udział w konkursach i olimpiadach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2019 r. poz. 506) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 3 Uchwały Nr XLIX/257/17 Rady Gminy Szczaniec z dnia 27 września 2017 r. w sprawie zasad 

udzielania stypendium za wyniki w nauce i udział w konkursach i olimpiadach (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego 

poz. 2176) skreśla się słowa: „szkół podstawowych oraz gimnazjum”,  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Gminy Szczaniec 

Daniel Sokołowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 15 listopada 2019 r.

Poz. 3009


		2019-11-15T14:42:10+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




